ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Волоконоека

07 декабря 2022 г. № 99-01/553

О признании утратившим силу
постановления администрации
Волоконовского района от 26 мая
2020 года № 99-01/179

В целях приведения нормативных правовых актов Волоконовского
района в соответствие с действующим законодательством постановляю:

признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области
от 26 мая 2020 года № 99-01/179 «О введении на территории Волоконовского
района единого социального проездного билета в электронной форме».

Глава администрации района С.И. Бикетов